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MEDIA 2007 to program Unii Europejskiej dla wsparcia europejskiego sektora audiowizualnego. 

Skierowany jest do niezależnych producentów, dystrybutorów, organizatorów festiwali filmowych i

targów branżowych, centrów szkoleniowych, szkół filmowych, kin promujących filmy europejskie oraz

projekty mające na celu zachowanie europejskiego dziedzictwa audiowizualnego.

  

Celem programu MEDIA 2007 jest zachowanie i zwiększenie europejskiej różnorodności kulturowej oraz

dziedzictwa kinematografii i przemysłu audiowizualnego, zagwarantowanie jego dostępności dla

obywateli Europy, promowanie dialogu międzykulturowego;  zwiększenie obrotów europejskimi

utworami audiowizualnymi wewnątrz i na zewnątrz Unii Europejskiej oraz  wzmocnienie

konkurencyjności europejskiego sektora audiowizualnego w ramach otwartego i konkurencyjnego rynku.

W ramach programu MEDIA 2007 ogłoszono  zaproszenie do składania wniosków  „Wsparcie wdrożenia

projektów pilotażowych”. Do udziału w programie kwalifikują się następujące działania:

dystrybucja: nowe sposoby tworzenia i dystrybucji europejskich treści audiowizualnych za

pośrednictwem usług nielinearnych; 

środowisko produkcyjne otwartych mediów; 

dystrybucja – promocja i marketing: wykorzystanie technik internetowych w celu rozwijania

lokalnych wspólnot kinematograficznych; 

„audiowizualny portal na zbiegu różnych mediów”: w celu poszerzenia i polepszenia dostępu do

uporządkowanych informacji i ich wykorzystania, będących częścią europejskich treści

audiowizualnych w różnych typach baz danych. 

Czas trwania działań wynosi 12 miesięcy, 24 lub 36 miesięcy i należy je rozpocząć1 stycznia 2012 roku.

Całkowity budżet konkursu wynosi 1,5 mln euro.  Dofinansowanie nie może przekroczyć 50%

całkowitych kosztów kwalifikowanych, nie została określona wartość maksymalna dofinansowania.

Wnioski należy składać do dnia 14 czerwca 2011 r.

Szczegółowe wytyczne wraz z formularzami zgłoszeniowymi znajdują się tutaj
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